CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL Nº 08/2019

O Município de Indiana, representada pela Prefeita Municipal Senhora Celeide Aparecida Floriano, torna público na forma prevista
no artigo 37 da Constituição Federal o Edital de Classificação Final Pós-Recursos nº 08/2019, relativo aplicação da prova objetiva
para o cargo de Médico Clínico Geral – PSF, referente ao Concurso Público nº 01/2019.

Cargo – Médico Clínico Geral - PSF

Classificação Inscrição Candidato RG nº Nascimento Nota Prova
Objetiva

Títulos  Nota final

001 39093 MARIA EDUARDA PRATAVIERA FRANCO 47.713.217-0 12/04/1990 85.00  85.00

002 39497 THAÍS GONÇALVES DE MATOS 48.784.859-7 04/09/1993 85.00  85.00

003 39479 DANIELA FURUZAWA RIBEIRO 43.531.644-8 13/08/1986 82.50 1.00 83.50

004 39489 CLARISSA LOPES BATISTA 12.715.388-0 16/06/1985 82.50  82.50

005 39213 LUCAS GUELFO MARTINATTI 40.684.171-8 30/10/1986 82.50  82.50

006 39472 CARINA GOMES BRAMBILLA 40.807.967-8 24/06/1994 80.00  80.00

007 39487 ELOYSA CRISTINA NICOLETE RAMPAZZIO 54.085.934-5 06/07/1995 72.50  72.50

008 39484 ANNY HELISY OCCHI PRESTES 12.387.885-0 10/03/1993 70.00  70.00

009 39473 THAÍS FERNANDES DE ARAÚJO 44.025.914-9 05/01/1994 70.00  70.00

010 39486 THIAGO CASEMIRO RODRIGUES 40.766.418-0 28/07/1994 70.00  70.00

011 39319 JULIANA TRAMONTINI MARCATTO 47.067.109-9 05/03/1986 67.50  67.50

012 39373 MARINA PRETEL FERNANDES ROTTA 33.249.499-8 28/10/1987 67.50  67.50

013 39499 GUSTAVO SOUZA KUHN 49.700.483-5 14/11/1992 67.50  67.50

014 39496 AMANDA BERALDO BUENO FONSECA 48.529.566-0 28/03/1995 67.50  67.50

015 39495 FERNANDA ZANGARINE QUADRADO 43.582.107-6 16/12/1985 65.00  65.00

016 39477 MARIO HENRIQUE QUIM FERREIRA 1.795.840-X 13/06/1991 65.00  65.00

017 39118 CAROLINA ZAQUI VIOTO 49.961.537-2 04/01/1995 65.00  65.00

018 39493 MELINA DE DEUS JOSÉ RIBEIRO 43.523.256-3 04/09/1983 60.00  60.00

019 39490 MANOELA COSTA AZENHA PEREIRA 34.299.966-7 15/06/1991 60.00  60.00

020 39376 ELOISE FERNANDA TREVISAN PLENS 63.225.041-0 05/12/1989 57.50  57.50

021 39491 RODRIGO NEGRAO DA SILVA 65.660.870-5 18/03/1980 55.00  55.00

022 39277 WILLIAM VERA PERERIRA 44.518.305-6 11/03/1989 55.00  55.00

023 39480 EDUARDO BEVILAQUA CURTI 27.593.154-7 04/03/1976 52.50  52.50

024 39492 VITORIA MATIOLI SACCHETTO 47.584.684-9 26/10/1991 52.50  52.50

025 39485 CAMILA INAYAN DE BRITO KOHARATA 1.447.006-X 04/07/1988 50.00  50.00

026 39181 ANA CAROLINA BERTAZO DA SILVA 40.258.553-7 14/12/1992 47.50  47.50

027 39099 LARISSA ESTEVES NASTARI BALOTARI 42.171.846-8 19/11/1983 45.00  45.00

028 39347 MARIANA BARBOSA GERBASI GARDIN 43.146.813-8 29/04/1986 42.50  42.50

029 38787 ROSANA CLEMENTE MINGIREANOV 41.124.859-5 10/04/1982 AUSENTE  AUSENTE

030 39078 HELOISA COSTA PEREIRA 43.463.360-4 26/09/1988 AUSENTE  AUSENTE

031 39500 GUILHERME TRINDADE BATISTÃO 44.867.608-4 16/12/1988 AUSENTE  AUSENTE

032 39123 BIANCA LIMA CARDOSO 40.298.000-1 30/03/1993 AUSENTE  AUSENTE

Publique-se.

Indiana-SP, 26 de julho de 2019.

CELEIDA APARECIDA FLORIANO

PREFEITA MUNICIPAL